Cat. nr. LevensNummer Rubriek Geboortedatum Deelnemer Uitslag Kampioen
1 NL100183540272 Ooilammeren < 1 maart 1-2-2019 A.A. Ordelman 1E
2 NL100183440220 Ooilammeren < 1 maart 2-2-2019 D.G.W. Kleinlugtebeld 1C
3 NL100136900186 Ooilammeren < 1 maart 7-2-2019 J.Veenstra 1A Kampioen ooilam < 1 maart
4 NL100108861707 Ooilammeren < 1 maart 9-2-2019 T.M. van der Toorn 1D
5 NL109990502152 Ooilammeren < 1 maart 10-2-2019 H.G. Haverkamp 1B
6 NL100139897029 Ooilammeren < 1 maart 10-2-2019 G.M.M. Scholtes 1F
7  NL109990802153 Ooilammeren < 1 maart 10-2-2019 H.G. Haverkamp 1E
8 NL100108861480 Ooilammeren < 1 maart 12-2-2019 D.C.M.M. van der Vorst 1A
9 NL100043683106 Ooilammeren < 1 maart 11-2-2019 A.H.M. Verhoeven 1D
10 NL100183440275 Ooilammeren < 1 maart 14-2-2019 A.A. Ordelman 1C
11 NL100183140274 Ooilammeren < 1 maart 14-2-2019 A.A. Ordelman 1F
12 NL100139097030 Ooilammeren < 1 maart 16-2-2019 G.M.M. Scholtes 1B
13  NL100183940225 Ooilammeren < 1 maart 24-2-2019 D.G.W. Kleinlugtebeld 1D
14  NL100183440198 Ooilammeren < 1 maart 19-2-2019 W. Veenstra 1E
15 NL100136400198 Ooilammeren < 1 maart 18-2-2019 J. Veenstra 1F
16 NL100108361485 Ooilammeren < 1 maart 27-2-2019 D.C.M.M. van der Vorst 1B
17 NL100108061484 Ooilammeren < 1 maart 27-2-2019 D.C.M.M. van der Vorst 1C
18 NL100115647587 Ooilammeren < 1 maart 27-2-2019 J. Muijs 1A Reserve kampioen ooilam < 1 maart
19 NL100161709411 Ooilammeren >1 maart 9-3-2019 C.M.J. Hielkema 1A Kampioen ooilam > 1 maart
20 NL100183640231 Ooilammeren >1 maart 9-3-2019 D.G.W. Kleinlugtebeld 1B
21 NL100161009412 Ooilammeren >1 maart 12-3-2019 C.M.J. Hielkema AFW
22 NL100108561489 Ooilammeren >1 maart 15-3-2019 D.C.M.M. van der Vorst 1C
23 NL100213392631 Ooilammeren >1 maart 17-3-2019 M.V. van der Duijs 1D
24 NL100213092630 Ooilammeren >1 maart 17-3-2019 M.V. van der Duijs 1E
25 NL100213692632 Ooilammeren >1 maart 18-3-2019 M.V. van der Duijs 1F
26  NL100115247596 Ooilammeren >1 maart 22-3-2019 J. Muijs 1G
27  NL109990885046 Ooilammeren >1 maart 1-4-2019 F.J. Lausberg 1C
28 NL109990585045 Ooilammeren >1 maart 1-4-2019 F.J. Lausberg 1E
29 NL100183240233 Ooilammeren >1 maart 4-4-2019 D.G.W. Kleinlugtebeld 1D
30 NL100136700322 Ooilammeren >1 maart 6-4-2019 C.J. de Boer 1A Reserve kampioen ooilam > 1 maart
31 NL100108161520 Ooilammeren >1 maart 15-4-2019 L.J.F.C.van der Vorst 1B
32 NL100108461521 Ooilammeren >1 maart 15-4-2019 L.J.F.C.van der Vorst 1F
33 NL100183440268 Ramlammeren < 1 maart 24-1-2019 A.A. Ordelman 1D
34 NL100183240271 Ramlammeren < 1 maart 29-1-2019 A.A. Ordelman 1F
35 NL100108961704 Ramlammeren < 1 maart 3-3-2019 T.M. van der Toorn 1E
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LevensNummer

NL100108261705
NL100136200187
NL109990202151
NL109990878046
NL100108461709
NL100139997033
NL100183840196
NL100139197037
NL100183640224
NL100139297041
NL100183240226
NL100115947588
NL100183540227
NL100115347593
NL100213992633
NL109990185047
NL100202099796
NL100183840204
NL100108061693
NL100183440213
NL100173858268
NL100139497014
NL100115547580
NL100136000309
NL109990678042
NL100136000183
NL109990278044
NL109990604542
NL109990904543
NL100183740214
NL100039883342
NL100183640255
NL100161109402
NL100136100104
NL100183140236

Rubriek

Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren < 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Ramlammeren > 1 maart
Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Ooien

Jaarling Rammen
Jaarling Rammen
Jaarling Rammen
Jaarling Rammen
Jaarling Rammen

Geboortedatum
3-3-2019
7-2-2019
10-2-2019
11-2-2019
16-2-2019
21-2-2019
23-2-2019
24-2-2019
24-2-2019
27-2-2019
28-2-2019

1-3-2019
14-3-2019
15-3-2019
18-3-2019

4-4-2019

6-4-2019
18-1-2018

3-2-2018

9-2-2018
22-2-2018
28-2-2018

7-3-2018
14-3-2018
16-3-2018
17-3-2018
23-3-2018
29-3-2018
29-3-2018

1-4-2018
30-1-2018
11-2-2018
25-2-2018

1-3-2018

9-3-2018

Deelnemer

T.M. van der Toorn

J. Veenstra

H.G. Haverkamp

J. Wever

T.M. van der Toorn
G.M.M. Scholtes

W. Veenstra

A.H.M. Verhoeven
D.G.W. Kleinlugtebeld
G.M.M. Scholtes
D.G.W. Kleinlugtebeld
J. Muijs

D.G.W. Kleinlugtebeld
J. Muijs

M.V. van der Duijs

F.J. Lausberg

C.J. de Boer

D.G.W. Kleinlugtebeld
T.M. van der Toorn
D.G.W. Kleinlugtebeld
C.M.J. Hielkema
G.M.M. Scholtes

J. Muijs

W. Veenstra

J. Wever

J. Veenstra

J. Wever

M.V. van der Duijs
M.V. van der Duijs
D.G.W. Kleinlugtebeld
J. Muijs

F.J. Lausberg

A.A. Ordelman

C.J. de Boer

D.G.W. Kleinlugtebeld

Uitslag Kampioen

1A Reserve kampioen ramlam < 1 maart
1C

1B

AFW

1B

1C

1G

1D

1E

1F

1A Kampioen ramlam < 1 maart Perp.Challenge Cup
1B

1A Kampioen ramlam > 1 maart
1D

1E

1C

1F

1D

1B reserve kampioen jaarling ooi
1C

1E

1A Kampioen Jaarling ooi

1G

1F

AFW

1A

AFW

1C

1D

1B

1F

1E

1A Kampioen jaarling ram

1C

1D



Cat. nr. LevensNummer Rubriek Geboortedatum Deelnemer Uitslag Kampioen

71  NL100183740238 Jaarling Rammen 14-3-2018 D.G.W. Kleinlugtebeld 1B
72 NL109990302127 Ooien 6-3-2011 H.G. Haverkamp 1D
73  NL109990678167 Ooien 9-3-2016 J. Wever AFW
74  NL109990102248 Ooien 10-3-2014 T.M. van der Toorn 1A Kampioen ooien
75 NL100115147575 Ooien 13-3-2017 J. Muijs 1F
76  NL100041949067 Ooien 14-5-2013 A.H.M. Verhoeven 1B
77  NL100136300160 Ooien 5-3-2017 J.Veenstra 1G
78 NL109990860214 Ooien 6-3-2014 D.C.M.M. van der Vorst 1C
79  NL109990204087 Ooien 28-2-2015 W. Veenstra 1E
80 NL109990746279 Ooien 7-4-2013 F.J. Lausberg 1F
81 NL100170050832 Ooien 4-3-2015 G.M.M. Scholtes 1A reserve kampioen ooien
82 NL109990586365 Ooien 14-3-2016 T.M. van der Toorn 1D
83 NL100163281812 Ooien 5-3-2017 C.M.J. Hielkema 1B
84 NL100170850814 Ooien 16-3-2014 A.H.M. Verhoeven 1E
85 NL100108361517 Ooien 13-4-2017 L.J.F.C.van der Vorst 1G
86 NL109990878130 Ooien 19-3-2016 D.C.M.M. van der Vorst 1C
87 NL109990846290 Ooien 8-3-2017 F.J. Lausberg 1G
88 NL100170150860 Ooien 11-3-2016 G.M.M. Scholtes 1C
89 NL100108861682 Ooien 30-1-2017 T.M.van der Toorn 1B
90 NL100163881821 Ooien 28-3-2017 C.M.J. Hielkema 1F
91 NL109990078172 Ooien 11-3-2016 J. Veenstra 1D
92 NL109990109775 Ooien 19-4-2017 L.J.F.C.van der Vorst 1E
93 NL100108861466 Ooien 27-2-2017 D.C.M.M. van der Vorst 1A
94 NL100183840242 Rammen 14-1-2016 D.G.W. Kleinlugtebeld 1D
95 NL100170050856 Rammen 7-3-2016 T.M. van der Toorn 1A Kampioen rammen
96 NL100136500164 Rammen 7-3-2017 M.V. van der Duijs 1E
97 NL100183840235 Rammen 9-3-2017 D.G.W. Kleinlugtebeld 1C
98 NL100163181815 Rammen 23-3-2017 D.C.M.M. van der Vorst 1B
Bedrijfsdrietal
Kampioen SBN-50832 00i 4-mrt-15 G.M.M. Scholtes Ralph Fulton Homebred Group Trophee
SBN-50860 0oi 11-mrt-16 G.M.M. Scholtes
SBN-97014 0oi 28-feb-18 G.M.M. Scholtes
res kampiol TBV-86365 0oi 14-mrt-16 Tvd Toorn
TBV-61682 0oi 30-jan-17 Tvd Toorn

TBV-61693 ooi 3-feb-18 T vd Toorn



Cat. nr. LevensNummer Rubriek Geboortedatum Deelnemer Uitslag Kampioen

Drietal van 1 ram

Kampioen TBV-61704 ram 2-feb-19 T vd Toorn
TBV-61705 ram 2-feb-19 Tvd Toorn
TBV-61707 ooi 9-feb-19 Tvd Toorn

res kampioi KLE-40220 0oi 2-feb-19 E Kleinlugtebeld
KLE-40225 0oi 24-feb-19 E Kleinlugtebeld
KLE-40231 0oi 9-mrt-19 E Kleinlugtebeld

Dagkampio SBN 50856 Ram 7-3-2016 T.M. van der Toorn Fulton Gwilliam Millenium Plate



